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Asociacién de Criadores de Ganado Senepol

ASOCIACION DE CRIADORES
DE GANADO SENEPOL

CERTIFICADO DE REGISTRO GENEALOGICO DEFINITIVO (RGD)

Nombre :

Ndmero de Registro :
Categoria:
Composicién Racial :
Sexo:

Fecha de Nacimiento:
Criador:

Cabana o Hacienda:
Propietario:

Fecha de Registro:

KDO326K

KDO0326

S1

50%

Hembra

22/01/2008

Walter Rade Kuljis Fuchtner
K de Oro

Walter Rade Kuljis Fuchtner

RP 182 CHE URU

KDO326

(R02149) DOM OBA DA GRAL

(R00995) RD HERCULES 6801J

(RO0073) CN 5480 HERCULES

KDO206

(RO0367) AFRODITE DA GRAMA

(1061918) ROLLING D 89

(RO0076) WC 754A

(R00093) SHRGY31
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